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Protokoll 14.11.2023  

Fra styret:  
Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Anders Verket, Bente Olin Teigmo, Hans Jacob Rønold, Mehrnaz 
Beheshti Maal 
 

Vara:     Natalia Mikhailovna Andronova (vara for Bente Olin Teigmo) 
 
Studenter:    Hanne Husebø; Ingrid Berget Øvre  
 
Eksterne medlemmer:  Berit Mentzoni Binde, Anners Lerdal 
 
Meldt fravær:    Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør 
 

Til stede fra administrasjonen:  Maria Nesteby, referent og Terje Hegge ang sak 22/2023  
Observatører med talerett:   Janne E. Reseland/Jan E. Ellingsen 
Fra instituttene:    Instituttleder Carl Hjortsjø 
 
Journalist Helene Lindqvist fra Uniforum var til stede på sak 23/2023. 
 

 
GODKJENNING AV DAGSORDEN – godkjent 
 
  
Informasjonssaker og diskusjonssaker 
 
D-SAK 22/2023 Den økonomiske situasjonen og føringer for budsjett 2024.  

 
Utsendte budsjettnotat med beskrivelse av budsjettprosessen så langt, ble gjennomgått. 
Det viser et akkumulert merforbruk på 8,8 mill.kr ved utgangen av 2024. 
Fakultetsstyret gav støtte til budsjettarbeidet så langt. FS gav tilbakemelding på at det å 
kutte ytterligere ble sett på som vanskelig og vil gi uforholdsmessige store 
konsekvenser for fakultets kjernevirksomhet. 
 
Fakultetsstyret tar foreløpig utkast til langtidsbudsjett 2024-2028 for det odontologiske 
fakultet til orientering. 

D-SAK 23/2023 Prosess rundt vurdering av felles organisering av OD og Med.  
 
Hvordan ønsker fakultetsstyret å involvere seg? 
Det vises til mandat for utredningsarbeid om mulig felles organisering av OD og 
MED. På allmøte 6.11.2023 ble arbeidsgruppen presentert av assisterende 
universitetsdirektør Johannes Falk Paulsen. Jan E. Ellingsen er oppnevnt av OD og 
Hilde Galtung er utpekt som felles representant fra fagforeningene. 
Målet med dette utredningsarbeidet er å finne ut om en felles organisering kan gi bedre 
forskning, utdanning og innovasjon for fakultetene.  
Oppstartsmøte for arbeidsgruppen skal være mandag 20.11.2023.  
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Jan E. Ellingsen informerer om prosessen på fakultetsstyrets møter.  Ellingsen vil 
videreformidle fakultetsstyrets innspill til arbeidsgruppen.  
Studentrepresentantene mener at de bør informeres og involveres mer. 
 

Neste FS-møte 12.12.2023 

 


